АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.02.2018                                                                                                     № 18-р
станица  Новоивановская

О внесении  изменений в распоряжение администрации  Новоивановского сельского поселения от 26 декабря 2017 года

 № 120-р  «Об утверждении штатного расписания

муниципального казенного учреждения культуры

 «Новоивановский культурно-досуговый центр»

Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района на 2018 год»

    В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 421-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»

1.Приложение № 2 к распоряжению администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  от 26.12.2017 года № 120-р   "Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения культуры "Новоивановский культурно-досуговый центр" Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год" изложить в новой редакции (приложение № 1).

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава Новоивановского сельского поселения

             В.А. Абеленцев
                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                  к распоряжению администрации

                   Новоивановского сельского поселения

                   от  05.02.2018 года № 18-р

                                                                                                                                                       «Приложение № 2
                                                                                                                                  Утвержден распоряжением администрации

                   Новоивановского сельского поселения

                   от  26.12.2017 года № 120-р
                                                                                                                                  (в редакции  распоряжения администрации

                   Новоивановского сельского поселения
                                                                                                                                  от 05.02.2018 № 18-р)

ФОНД  ЗАРПЛАТЫ

муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановский культурно-досуговый центр»

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

на 01.01.2018 года
	ДОЛЖНОСТЬ

	Единиц
	Оклад
	Месячный фонд
	Выплата компенсационного характера за работу в сельской местности

25%
	Повышающий коэффициент к окладу за стаж непрерывной работы, выслугу лет
	Стимулирующая надбавка за интенсивность и высокие результаты

30%
	Доплата до

МРОТ
	Итого

 месячный

фонд

	%
	сумма

	Новоивановский СДК

	ДИРЕКТОР
	1,0
	12001
	12001
	3000
	10

	1200
	-
	-
	16201

	Художественный руководитель
	0,8
	9232
	7386
	1847
	10

	739
	-
	-
	9972

	Балетмейстер
	0,5
	9232
	4616
	1154
	-
	-
	-
	-
	5770

	Координатор по работе с молодежью
	1,0
	5184
	5184
	1296
	-

5
с 03.04.2018
	-

260

с 03.04.2018
	-
	3009

(2749
с 03.04.2018)
	9489

	Бухгалтер
	0,5
	7045
	3523
	881
	-

5
с 03.04.2018
	-

176

с 03.04.2018
	-
	341

(165 с с 03.04.2018)
	4745

	Спортинструктор
	1,0
	7045
	7045
	1761
	10

15

с 19.09.2018
	705

1057
	-
	-
	9511
(9863 с 19.09.2018)

	Уборщик служебных помещений
	1,0
	4779
	4779
	-
	5

10

с 15.04.2018
	239

478

с 15.04.2018
	1434
	3037
(2798
с 15.04.2018)
	9489

	Оператор котельной

	1,0
	4779
	4779
	-
	-
	-
	1434
	3276
	9489

	 Итого
	6,8
	64481
	49313
	9939

	2883
	2868
	4255
	74666

	Плоский СДК

	Заведующий(-ая) Плоским СДК

	1,0
	9232
	9232
	2308
	-

5

с 18.09.2018

	-

462

с 18.09.2018
	-
	-
	11540

(12002
с 18.09.2018)

	Балетмейстер
	0,9
	9232
	8309
	2077
	-

5

с 02.10.2018
	-

415

с 02.10.2018
	-
	-
	10386

(10801
с 02.10.2018)

	Уборщик служебных помещений

	1,0
	4779
	4779
	-
	5
10
с 21.09.2018
	239

478
	1434
	3037
(2798 с 21.09.2018)
	9489

	Оператор котельной
	1,0
	4779
	4779
	-
	-
	-
	1434
	3276
	9489

	Итого
	3,9
	37254
	27099
	4385

	239
	2868
	6313
	40904

	 ВСЕГО
	10,7
	101735
	76412
	14324
	3122
	5736
	10568
	115570

                 Директор МКУК «Новоивановский КДЦ»                                                                А.А.Тарасенко